
 

 

 

 

 

                     

På Vattenfall har vi bestämt oss för att arbeta för en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Omställningen till 

fossilfrihet är en av vår tids största utmaningar, men vår inställning till stora utmaningar har alltid varit att det finns ett sätt. I över 100 år har vi 

elektrifierat industrin, levererat energi till människors hem och moderniserat samhället genom innovation och samarbete. Vattenfall är ett ledande 

europeiskt energiföretag med omkring 12 miljoner kunder och cirka 21 000 anställda. Vi ägs av svenska staten och är huvudsakligen verksamma i 

Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. För mer information: Vårt mål är fossilfrihet - Vattenfall  
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Av 90 000 företag – Vattenfall ett av 

de bästa på hållbarhet 
 

Vattenfall har återigen tilldelats Platinabetyget från EcoVadis, en av 

världens  ledande hållbarhetsbedömningar för företag. Resultatet för 2026 

innebär att Vattenfall för sjätte året i rad erhåller den högsta utmärkelsen 

och placerar sig  bland de främsta en procenten av nästan 90 000 

bedömda företag globalt. 

 

EcoVadis-bedömningen utvärderar företag inom fyra kategorier: miljö, arbetsmarknad 

och mänskliga rättigheter, etik och hållbar upphandling. Platinum är det högsta möjliga 

betyget och delas endast ut till företag med enastående resultat inom alla områden.  
 

– Att få EcoVadis högsta betyg för sjätte året i rad är något vi alla kan vara stolta över. 

Det speglar engagemanget hos medarbetare i hela företaget och det arbete som görs 

varje dag för att omvandla våra hållbarhetsambitioner till konkreta åtgärder, processer 

och resultat, säger Annika Ramsköld, chef för hållbarhet på Vattenfall. 
 

Bedömningen för 2026 visar att Vattenfalls totala EcoVadis-poäng förbättrades från 

83/100 till 86/100, vilket gör att företaget kan behålla sin position bland de översta 1 

procenten av de bedömda företagen, trots en högre tröskel för toppresultat. Vattenfall 

uppnådde särskilt starka resultat inom miljö, etik och hållbar upphandling, samtidigt 

med förbättrat resultat inom arbetsmarknad och mänskliga rättigheter.  
 

Hållbarhet är kärnan i Vattenfalls affärsstrategi och företagets tillvägagångssätt är i 

linje med internationella ramverk som FN:s Global Compact, FN:s globala mål för 

hållbar utveckling och OECD:s riktlinjer. Detta inkluderar att ta ansvar inte bara för 

den egen verksamheten, utan även för hela värdekedjan – från leverantörer och 

underleverantörer till kunder och partners.  
 

– Detta erkännande är en viktig extern bekräftelse på styrkan i vårt hållbarhetsarbete 

och därtill sker det i en tid då hållbarhetsambitioner alltmer ifrågasätts. Vår erfarenhet 

visar att det inte bara är rätt riktning ur ett miljö- och människorättsperspektiv, utan 

också ett klokt strategiskt val för företaget, säger Annika Ramsköld. 
 

--> Läs mer om Vattenfalls hållbarhetsarbete  
--> Läs mer om EcoVadis och hur de utvärderar hållbarhet (Eng) 
 
För ytterligare information kontakta:  
Vattenfalls pressavdelning, telefon: 08-739 50 10, e-post: press@vattenfall.com 
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